
UCHWAŁA NR XXX/232/2017
RADY GMINY MANOWO

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. 26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego  
w Rosnowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową  im. 26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego  w Rosnowie

Na podstawie art.117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 60) w związku z art. 88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. 26 Pułku 
Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie, 76-042 Rosnowo 34 w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego 
w Rosnowie, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59).

2. Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej im.26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie znajduje się: Rosnowo 34, 76-042 
Rosnowo.

3. . Obwód Szkoły Podstawowej im.26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie obejmuje: Rosnowo, Lisowo, Jagielno, 
Wiewiórowo, Wyszewo, Zacisze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: 6DB0E5A8-DCEB-4DE9-B70A-769E0EBA9F95. Podpisany Strona 1




